
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 
 Výlukový jízdní řád 

 

 
Platí od 1. července do 31. srpna 2021 

 

 

 

Ex6 Praha – Plzeň – Cheb a zpět 
   10640 

(512) 
    

    
  

   504 

    
    

  

 
10654 
(504) 

    
    

  

 Vlak Vlak        

  Bohumín   Ostrava hl. 
n. 

Ostrava hl. 
n. 

 Ze stanice Do stanice        

           10 51            18 27    18 52      Praha hl. n.                              

           11 05            18 43          Praha hl. n.                              
          P 11 13           P 18 51          Praha-Smíchov                              
          E             E            Hořovice                              
          N             N            Rokycany                             
          D 12 15           D 18 58          Plzeň hl. n.                              

          O 12 18           O 20 05          Plzeň hl. n.                              
          L 12 22           L 20 08          Plzeň-Jižní Předměstí                              
          I 12 42           I 20 31          Stříbro                              
          N 13 04           N 20 53          Planá u Mariánských Lázní                              
          O 13 13           O 21 06          Mariánské Lázně                              
                        21 13          Lázně Kynžvart                              
           13 30            21 26          Cheb                              

  Františkovy 
Lázně 

  Karlovy 
Vary 

  Do stanice Ze stanice        

           13 32                      Cheb                              
           13 39                      Františkovy Lázně                              

xxx časy odlišné od ročního jízdního řádu  

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, státní organizace oznamuje, že ve dnech 1. července až 31. srpna 2021 proběhnou výluky 
v úseku Poříčany – Pečky – Velim na trati 011 Praha – Kolín a v uzlu Praha. Dopravce České dráhy musí po dobu výluk 

přistoupit u vlaků dálkové dopravy linky MD Ex6 k následujícím opatřením: 

Vlak  504 je ve dnech výluky veden v úseku Bohumín – Praha hl. n. pod novým číslem  10654 s pozdějším 
příjezdem do stanic Praha-Libeň a Praha hl. n. a tato část jízdu ve stanici Praha hl. n. ukončí. Ze stanice Praha hl. n. 
do stanice Karlovy Vary bude vlak veden bez omezení včas. Přestup mezi částí Bohumín – Praha a Praha – Karlovy Vary není 
zajištěn. 

Vlak  512 je ve dnech výluky veden v úseku Bohumín – Františkovy Lázně pod novým číslem  10640 a v úseku 
Praha-Libeň – Františkovy Lázně v pozdější časové poloze podle výlukového jízdního řádu. 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

České dráhy, a. s. 

mailto:info@cd.cz

